11-02-2024 05:51:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento justifica-se pois, chegou ao nosso conhecimento, que o terreno tem sido utilizado como
estacionamento de caminhões. Além disso, foi nos relatado que alguns moradores da região já foram assaltados no
local por pessoas que estão aproveitando-se dos caminhões estacionados para esconder e praticar roubos e furtos.

Com todo o exposto, a situação tem gerado insegurança aos moradores da região e demais cidadãos que
trabalham ou procuram tratamento no Centro de Internação Pediátrico.

Dessa forma, o atendimento desse requerimento proporcionará maior segurança aos moradores e demais
cidadãos que passam pelo local.

esta solicitação com o intuito de notificar o proprietário do terreno para que seja realizado o cercamento deste,
no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-03-2021

RUA DO CONDE, PACAEMBU, 38.401-546, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
TERRENO ATRÁS DO CENTRO DE INTERNAÇÃO PEDIÁTRICO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5932/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

Sala das Sessões, 3 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total